
Stránka 1 z 1 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2018-0027/OR 

Ze dne 25.1.2018 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 

                 číslo objednatele 

 
mezi smluvními stranami: 

 
Objednatel: 

 
Statutární město Děčín 

Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV  
Jednající z pověření: Mgr. Marie Blažková, primátorka města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 

Zhotovitel: ROCKNET s.r.o. 
Sídlo: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 
Statutární zástupce: Ladislav Šmucr, jednatel společnosti 
IČO: 27357694 
DIČ: CZ27357694 
Bankovní spojení: UniCredit Bank 
Číslo účtu: 2735769477/2700 

 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“. 

 Předmět dodatku: 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2018-0027/OR  ze dne 25.1.2018  čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 835.048,--Kč bez DPH. Smluvní strany se 
vzájemně dohodly na vícepracích blíže specifikovaných ve výkazu výměr, který je 
přílohou tohoto dodatku. 

 
Cena za dílo dle SOD č. 2018-0027/OR bez DPH      835.048,00 Kč  
Cena prací – dodatek č. 1         144 400,00 Kč bez DPH 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH         979 448,00 Kč  
Celková cena včetně DPH      1 185 132,10 Kč 
 

2. Čl. III. Doba provedení díla zhotovitelem, odst. 1. se mění:  
  

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, tj. dokončené dílo bez jakýchkoli vad a 
nedodělků předat písemně protokolárně objednateli do 95 dnů od předání 
staveniště. 

 
3. Ostatní články SOD se nemění. 

V Děčíně dne 23.4.2018    

........................................ ........................................ 
         Objednatel                                                               Ladislav Šmucr - jednatel    
Mgr. Marie Blažková – primátorka města společnosti ROCKNET s.r.o. 


